15-02-2024 14:48:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A indicação se faz necessária uma vez que a referida via se encontra em estado degradante, com muitos
buracos ocasionados pela ação do tempo. desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado,
colocando em risco aos motoristas e pedestres que ali trafegam.

Tapa Buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

RUA ANTONIO LAZARO MACHADO, EQUINA COM A RUA RESCALLA SABBAG, SHOPPING
PARK, 38.425-421, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 4274/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total